
Schaf- und Ziegenzucht eGen Versteigerung - Vermittlung 23.03.2024

Preisübersicht / Gesamtauswertung

Gebührenstamm 1

BB-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

mit La 1 400,00 400,00 400,00 400,001

sichtba 2 360,00 420,00 390,00 780,003

Ges.: 3 360,00 420,00 393,33 1 180,004

BB-Kilbern

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

Kilbern 13 200,00 920,00 409,23 5 320,0015

Ges.: 13 200,00 920,00 409,23 5 320,0015

SB-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

sichtba 1 400,00 400,00 400,00 400,001

Kilbern 2 300,00 340,00 320,00 640,002

Ges.: 3 300,00 400,00 346,67 1 040,003

STS-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

1

mit La 11 300,00 1 100,00 449,09 4 940,0013

sichtba 12 280,00 940,00 391,67 4 700,0014

Ges.: 23 280,00 1 100,00 419,13 9 640,0028

STS-Kilber

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

1

Kilbern 9 260,00 1 900,00 697,78 6 280,0011

Ges.: 9 260,00 1 900,00 697,78 6 280,0012

TB-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

mit La 7 220,00 580,00 380,00 2 660,009

sichtba 6 300,00 1 200,00 740,00 4 440,006

Ges.: 13 220,00 1 200,00 546,15 7 100,0015

TB-Kilbern

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

Kilbern 12 220,00 1 240,00 463,33 5 560,0012

Ges.: 12 220,00 1 240,00 463,33 5 560,0012

BB-Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 7 180,00 1 760,00 980,00 6 860,008

Ges.: 7 180,00 1 760,00 980,00 6 860,008
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SB-Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 3 320,00 1 280,00 653,33 1 960,003

Ges.: 3 320,00 1 280,00 653,33 1 960,003

STS-Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 20 160,00 4 620,00 1 422,00 28 440,0026

Ges.: 20 160,00 4 620,00 1 422,00 28 440,0026

TB-Jungwidder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 21 200,00 8 680,00 1 881,90 39 520,0022

Ges.: 21 200,00 8 680,00 1 881,90 39 520,0022

TB-Altwidder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 2 320,00 520,00 420,00 840,002

Ges.: 2 320,00 520,00 420,00 840,002

Suffolk Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 3 400,00 620,00 473,33 1 420,005

Ges.: 3 400,00 620,00 473,33 1 420,005

GGZ-Ziegen

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

I 4 1 300,00 3 800,00 2 290,00 9 160,005

II a 50 180,00 580,00 310,00 15 500,0052

II b 18 140,00 280,00 198,89 3 580,0019

Ges.: 72 140,00 3 800,00 392,22 28 240,0076

SA-Ziegen

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

I 1 960,00 960,00 960,00 960,001

II a 11 180,00 380,00 252,73 2 780,0012

II b 5 140,00 200,00 164,00 820,006

Ges.: 17 140,00 960,00 268,24 4 560,0019

BÜ-Ziegen

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 1 180,00 180,00 180,00 180,003

II b 9 180,00 580,00 324,44 2 920,0014

Ges.: 10 180,00 580,00 310,00 3 100,0017
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GGZ-Böcke

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 2 1 440,00 1 520,00 1 480,00 2 960,006

Ges.: 2 1 440,00 1 520,00 1 480,00 2 960,006

BÜ-Böcke

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 1 300,00 300,00 300,00 300,004

Ges.: 1 300,00 300,00 300,00 300,004

verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summe

Gesamt

Ges.: 234 140,00 8 680,00 659,49 154 320,00

aufg.

277

Seite 3 von 323.03.2024Preisübersicht Versteigerung - Vermittlung


